
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

VERKSAMHETSPLAN 2022 
 

  



 

 

 
 
Tyresö FFs Vision 
Vi ska vara den mest attraktiva fotbollsklubben i södra Stockholm och erbjuda spelare och ledare den 
bästa fotbollsutbildningen  
 
Vi ska med stort socialt fokus bidra till ett tryggare samhälle 
 
Strategiska mål och aktiviteter 
Tyresö FF ska öka antalet medlemmar med 10% under 2022 
 
Vi ska ha en ekonomi i balans och fortsätta stärka vårt egna kapital med 10% årligen 
 
Vi ska utveckla och skapa nya intäktskällor för att fortsatt kunna arbeta med att stärka och utveckla 
föreningens stora verksamhet 
 
Vi ska utveckla föreningens organisation för att möta de behov och krav som ställs på en modern 
förening. 
 

 
Vi ska bli fler 
Under de två år som pandemin påverkat hela samhället har antalet utövare i Tyresö FF i princip varit 
oförändrat och inte ökat på samma sätt som invånarantalet i kommunen ökat. Genom att förhålla sig till 
gällande restriktioner med bland annat begränsningar i hur många som fått träffas samtidigt så har 
möjligheten att aktivt rekrytera nya medlemmar varit liten. Därför startar vi 2022 en ny satsning på att 
arbeta för att rekrytera nya medlemmar i de flesta åldrarna och vi kommer under året starta en ny 
satsning för att långsiktigt också behålla fler spelare. 
 
En ny, bredare organisation runt vår knatteverksamhet med en tydlig plan för spelar- och ledarutveckling 
med stort fokus på barnrättsperspektivet och rekrytering tar vi ett stort kliv mot att på sikt bli betydligt 
fler utövare i Tyresö FF – både på kort och lång sikt. 



 

 

 
Inom ramen för Svensk Idrotts strategisatsning mot 2025 har föreningslivet i uppdrag att forma sig för att 
möta dagens barn och ungdomar genom att till exempel utveckla nya former för idrottande och ta 
idrotten närmare individerna. Ett av syftena med detta är att få fler att idrotta hela livet i förening. Vi letar 
ständigt efter möjligheter för att möta denna fråga, som exempel startade Tyresö FF under 2021 
parafotboll för barn och ungdomar med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar och som vi hoppas 
kunna fortsätta 2022 och vi söker hela tiden efter nya sätt att nå nya målgrupper. 
 
Stark ekonomi säkerställer vår utvecklingsresa 
Tyresö FF behöver utveckla sitt arbete med det lokala näringslivet. För att säkerställa att så många av 
kommunens barn och ungdomar har möjlighet att vara en del av föreningslivet behöver vi hjälp och stöd 
av fler. Det är ett gemensamt ansvar att se till att skapa en meningsfull fritid för alla barn och ungdomar 
vilket betalar sig över tid när vi får möjlighet att fostra våra aktiva till bra personer med sunda 
värderingar. 
 
En ny organisation för marknad och försäljning ska säkerställa att utveckla och skapa nya intäktskällor 
både genom att utveckla samarbetet med näringslivet samt inom idrotten t ex genom att skapa nya 
attraktiva och utveckla befintliga arrangemang. 
 
Vår nya organisation 
Med tillgänglighet och öppenhet i fokus ska Tyresö FFs nya organisation byggas. Tillgången till föreningens 
servicefunktioner med en tydlig och tillgänglig kommunikation ska stå i fokus när vi planerar och 
genomför verksamheten. Det är för medlemmarnas bästa vi finns och bär deras förtroende. Den moderna 
föreningen leds av en proffsig ledning som utgår ifrån beslutade, långsiktiga strategier. Vi ska utveckla nya 
och kreativa idéer och innovativa lösningar för att möta nästa generations medlemmar.  
 
Värdegrund: 
All verksamhet ska utgå från Tyresö FF´s värdegrund och Stiftelsen Dunross riktlinjer. Tyresö FF följer även 
Riksidrottsförbundets Strategi 2025 med det övergripande målet att fler ska idrotta längre. Vi fortsätter 
satsningen med trygghetsvärdar på våra idrottsplatser och 2022 startar vi en ny organisation med 
värdegrundsföräldrar i alla våra barn- och ungdomslag. 
 
Spelarutbildningsplan: 
2022 blir startskottet för vår helt nya spelar- och ledarutbildningsplan för hela föreningen. Vi ska samlas 
under samma vision och syn på hur vi tränar fotboll och bedriver verksamhet. Man ska känna igen ett 
Tyresölag när man ser de spela. Implementering och fortsatt utveckling får stor plats i det fortsatta 
arbetet med all vår fotbollsutbildning. 
 
Anläggningsfrågor 
En av fördelarna med att samlas i en förening är att man tillsammans blir starkare. Inte minst gäller det i 
de anläggningsfrågor som berör oss. Att en kommun bygger förutsättningar för idrott kan av vissa verka 
vara en självklarhet men utan kommunens stora idrottsföreningar som ständigt arbetar med att påverka 
politiker och tjänstemän hade förutsättningarna varit helt annorlunda. Därför lägger vi även framgent 
stort fokus på att ta hand om befintliga och skapa nya relationer med kommunens företrädare för att 
säkerställa att våra behov är kända och planeras för att tillmötesgå. 
 
Under året kan den nya ishallen komma att stå klar. Det innebär stora förändringar för Tyresö FFs 
verksamhet utanför själva planen. Ett nytt sportkontor kommer att växa fram, under våren kommer alla 



 

 

lag med verksamhet på Tyresövallen att få tillgång till förrådsförvaring av sitt material, nya 
kommunikationssätt för att ta sig till ”vallen” växer fram och förhoppningsvis kan våra bilburna besökare 
hitta en plats att parkera bilen i garaget under den nya ishallen. Vår delaktighet att värna om fotbollens 
plats i det nya Tyresövallen är av största vikt för att se till att Tyresövallen återigen blir en attraktiv och 
trygg plats för våra utövare och ledare. 
 
En viktig del i färdigställandet av Nya Tyresövallen är ersättningsytan för den fotbollsplan som låg där den 
nya ishallen placerades. Kommunens löfte om att planen ska färdigställas under året kommer att bevakas 
och följas upp. 
 
Lika viktigt är det att utveckla de andra platser i kommunen där vi bedriver verksamhet. Möjlighet till 
omklädning och förvaring av utrustning är prioriterade frågor. Likaså arbetet för att påverka framför allt 
politikerna att se fördelarna med att utveckla kommunens alla mindre fotbollsplaner och ha en plan för 
att anlägga konstgräs på fler av dessa och därigenom skapa närhet för våra yngsta medlemmar att få 
spela fotboll nära hemmet med sina kompisar – i förening! 
 

 
Jämställdhetsarbete 
Inom ramen för Svensk Idrotts nya inriktning fortsätter Tyresö FF sin satsning för att nå en jämnare 
fördelning mellan fotbollsspelande tjejer och killar i Tyresö. Satsningen syftar till att lika många tjejer som 
killar ska hitta till och fortsätta med fotbollen. Genom att utöka föreningens verksamhet med aktiviteter 
som ligger utanför de traditionella ramarna ska vi i första hand möta tjejers förutsättningar för att 
engagera sig i föreningslivet. 
 
Förbättrad jämställdhet ska genomsyra vår verksamhet på alla nivåer och vara vägledande för allt arbete 
med exempelvis rekrytering av ledare och förtroendevalda. 
 
 
Verksamhetens mål och aktiviteter 
Gemensamt för all vår verksamhet är att arbeta långsiktigt med utbildning av föreningens barn- och 
ungdomsspelare och ledare så att vi därigenom dels kan behålla fler spelare längre upp i åldrarna, dels få 
bättre utbildade spelare. Genom dessa fokusområden ges fler ungdomar möjlighet att kunna spela fotboll 



 

 

längre och skapa förutsättningar för att nå målsättningen att minst tre unga spelare som fått sin 
huvudsakliga utbildning i Tyresö FF ska få göra tävlingsdebut i våra representationslag. Vi ska också verka 
för att våra seniorlag ska vara attraktivt för våra ungdomsspelare i föreningen att sikta mot. 2022 ska 
minst en spelare från Tyresö FF representera Stockholms stadslag i tävlingssammanhang. 
 
För våra seniorverksamheter bestäms kort- och långsiktiga mål och vårt damlag siktar på en topplacering i 
div 1 Södra Svealand med en trupp som även i år till största del består av egenfostrade spelare. 
 
Vårt herrlag har en spännande blandning av äldre spelare med många års erfarenhet som Tyresöspelare 
mixat med många unga talangfulla spelare, de flesta direkt hämtade från våra juniortrupper. Med ny 
tränare och deltagande i en för laget ny serie är förväntningen att laget ska kunna placera sig på den övre 
halvan av tabellen. 
 
I ett led att skapa en attraktiv verksamhet ska vi delta i de kvalserier som erbjuder möjlighet för våra äldre 
ungdomar att delta i nationella serier. Vi ska även verka för att säkerställa vår möjlighet att i framtiden få 
delta i nationella serier. 
 
Övriga barn och ungdomslag deltar i seriespel utan några från föreningen uttalade resultatmål.  
 
 
Fler tränare  
Vår främsta och viktigaste resurs är våra ledare och våra beslut som berör verksamheten ska grundlägga 
för att nå målsättningen att behålla, stimulera och uppmärksamma våra många ideella barn- och 
ungdomsledare.  
 
För att få fler ungdomar att intressera sig för ledarskapet inom idrotten kommer vi med stort fokus att 
arbeta för att rekrytera fler av våra äldre medlemmar till olika ledarskapsutbildningar och uppdrag. Det är 
en viktig satsning för att säkerställa god tillgång till fler bra och ambitiösa tränare som kan fungera som 
stödresurser till våra många olika lag. 
 
Alla våra ledare ska vägledas genom vår Spelarutbildningsplan vars utbildningsplattform säkerställer våra 
ledares kompetens inom träning, värderingar och riktlinjer. 
 
Idrottsfritids  
Verksamheten ska under 2022 arbeta för en jämlikare fördelning mellan pojkar och flickor bland 
deltagarna. Verksamheten, som fungerar som en jämvikt mot ett allt större stillasittande hos barn och 
ungdomar, ska säkerställa tillväxten genom rekryteringsaktiviteter till föreningens medlemmar i 
målgruppen och med speciell inriktning mot flickgrupperna. 
 
Värdegrundsarbetet som är ett ständigt inslag i fritidsverksamheten har som målsättning att skapa 
accepterande individer och inom idrottsaspekten skapa en miljö där individen blir både en bra vinnare 
samt en bra förlorare. Sett till vår geografiska position så lockar vi medlemmar från flera olika 
kommundistrikt och det ser vi som en möjlighet att integrera individer som annars inte kommer i kontakt 
med varandra.   
 
Under året ska en plan arbetas fram för hur Idrottsfritids ska anpassa verksamheten i nya lokaler under 
2023 när nya ishallen står klar. Utan nya lokaler kommer verksamheten inte kunna växa i fråga om antalet 
deltagare.  



 

 

 
Budget för Tyresö FF 2022 

 
 

 
 
 

Intäkter Tkr 

Statliga och kommunala bidrag (LOK) 1 466  
Medlems- & Verksamhetsavgifter 2 616  
Sponsorer inkl. material och sociala projekt 792 
ST Cupen & övriga evenemang 723 
Servering 73 
Summa intäkter 5 670 

 
 
 

Utgifter Tkr 

Senior Dam & Herr -1 598 
Ungdom -1 771 
Idrottsfritids -49 
Gemensamma kostnader -2 162  
Summa utgifter -5 580  
  
Budgeterat resultat 90 

 
 
 
 


